
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова» 

307751 Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20 

тел.: 8(47140)-78-3-73, 8(47140)-78-5-73 

e-mail: lgov379@yandex.ru 

ИНН/КПП 4613005171/461301001 ОГРН 1024600645277 ОКПО 21815344 

ПРИКАЗ 

от 2 сентября 2024 года                                                                           № 106/16-о 

Об открытии  предпрофессиональных классов 

                       На основании Положения о предпрофильном и профильном обучении в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Льгова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в предпрофессиональный класс аграрной направленности на 2024/2025 учебный 
год обучающихся в следующем составе: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Ананский Александр Александрович 

2 Баулин Егор Олегович 

3 Бесштанькина Софья Алексеевна 

4 Гребеньков Максим Владимирович 

5 Грудинкин Иван Александрович 

6 Заикин Владислав Сергеевич 

7 Миткевич Виджай Романович 

8 Миткевич Камилла Яновна 

9 Полянская Надежда Сергеевна 

10 Сидорова Ксения Сергеевна 

11 Тягунова Диана Андреевна 

12 Фомина София Юрьевна 

13 Волкова Алена Александровна 

14 Черников Эдуард Романович 

15 Чертушкина Ангелина Витальевна 

16 Широких Даниил Александрович 

17 Алтышенко Ксения Александровна 

18 Булболов Никита Нафасшоевич 

19 Варлыгина Дарья Алексеевна 

20 Гнездилова Екатерина Алексеевна 

21 Дрючин Игорь Алексеевич 

22 Иванова Полина Андреевна 

23 Киреева Валерия Александровна 

24 Ларин Максим Сергеевич 

25 Маркин Владимир Александрович 

26 Маслов Денис Вадимович 

27 Меркулов Валентин Витальевич 

28 Остриков Дмитрий Александрович 

29 Охотников Иван Александрович 

30 Сухоруков Артем Алексеевич 

31 Федулов Артём Сергеевич 

32 Хрякова Милана Викторовна 

33 Яковлева Диана Яковлевна 

2. Куратором предпрофессионального класса аграрной направленности назначить учителя 

географии Михину Елену Ивановну. 
3. Зачислить в предпрофессиональный IT-класс на 2024/2025 учебный год обучающихся в 

следующем составе: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Баулин Глеб Сергеевич 

2 Бойков Антон Анатольевич 

3 Борздых Михаил Владимирович 

4 Бородина Вероника Владимировна 

5 Быков Станислав Павлович 

6 Ветчинов Арсений Владимирович 

7 Горбенко Степан Романович 

8 Ераносян Расулжан Ашотович 



9 Ишкин Сергей Андреевич 

10 Калистратова Анна Александровна 

11 Майборода Максим Олегович 

12 Подстрела Вадим Русланович 

13 Сигаева София Владимировна 

14 Скобелева Юлия Сергеевна 

15 Соболева Ангелина Михайловна 

16 Терехова Евгения Антоновна 

17 Шарикова Дарья Сергеевна 

18 Астахов Владимир Иванович 

19 Белозерова Анастасия Сергеевна 

20 Гладков Дмитрий Андреевич 

21 Голоцукова София Сергеевна 

22 Горлов Егор Павлович 

23 Кананыхина Варвара Дмитриевна 

24 Кузнецов Раджик Николаевич 

25 Лобусов Никита Валерьевич 

26 Мальченко Елена Владимировна 

27 Маслов Максим Вадимович 

28 Михайлов Максим Алексеевич 

29 Морозов Максим Витальевич 

30 Перцова Людмила Юрьевна 

31 Потапенко Александр Игоревич 

32 Соболева Анастасия Андреевна 

33 Сулимова Анастасия Алексеевна 

34 Тарабановский Кирилл Алексеевич 

35 Третьяков Олег Александрович 

36 Хряков Александр Валерьевич 

37 Хряков Алексей Валерьевич 

38 Чернышова Анастасия Олеговна 

39 Чуркина Елизавета Андреевна 

40 Шевцова София Александровна 

41 Шляхтович Софья Александровна 

42 Щелоков Матвей Васильевич 

4. Куратором предпрофессионального IT-класса назначить учителя информатики Стодолину 

Светлану Васильевну. 
5. Зачислить в предпрофессиональный класс инженерной направленности на 2024/2025 

учебный год обучающихся в следующем составе: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Александров Кирилл Вячеславович 

2 Антоненко Милана Геннадьевна 

3 Артюшенко Ольга Владимировна 

4 Бородина Юлия Евгеньевна 

5 Ермакова Мария Александровна 

6 Зенин Даниил Александрович 

7 Зуева Александра Александровна 

8 Майданов Илья Алексеевич 

9 Марченко Кирилл Андреевич 

10 Пономарева София Сергеевна 

11 Постемский Кирилл Александрович 

12 Рудакова Татьяна Максимовна 

13 Самарин Никанор Михайлович 

14 Сидорова Анастасия Сергеевна 

15 Фрундина Юлия Александровна 

16 Шкуридин Илья Игоревич 

17 Щербаков Артём Алексеевич 

6. Куратором предпрофессионального класса аграрной направленности назначить учителя 

физики Семикину Елену Ивановну. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора школы  ____________________Чулкова М. В. 

 


		2024-12-04T20:06:40+0300
	ЧУЛКОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




